g R ORI O

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ML VORDINE OGGETTO: Rinnovo confessione suolo pubblico per chiosco in P.zza della Repubblica al \
| ey s Sig.Cascone Giuseppe € agyiorNAMEnto Canone.

| 478 i
e [ 4 l
3 !
)%g % g £ gs 2@@3 I \1
, ?
. |

SETTORE &l 1
|
J

|
1

|
| (1o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FONDI
' -
piL. 2005 cap. b U mp/ﬁ/-/ﬁ&f,/@.i.

FUNZ. " SERV. INTERV.

L RAGIONIERE

S !
['anno duemilatre, il giorno \(-Qﬁv\ N del mese di /i,q/ e O
aellufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Cascone,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale 1,305 del 28 marzo 2000 ¢ stata rinnovata al
Ség.Casaéxm Giuseppe dall"01.01.2000 e fino al 11.12.2002 la concessione di mq.7,43 di suolo di
p 77a delia Repubblica a confine con la discesa Fiumicello per mantenervi un chiosco per la vendita
di bibite. alle medesime condizioni di cui al contratto 730 di raccolta del 13.04.94 registrato a
Ragusa il 15.04.94 n576 serie 3, € con il canone soggetio & rivaluiazione annua secondo le
variazioni degli indici Istat.

Nel succitato coniratto n.30/94 & stato previsto altresi che alla scadenza. la concessione si
intende rinnovata 41 ire anni in mancanza di disdetta & sempre previa adozione di formale
provvedimento al riguardo.

Dato che non assendo pervenuta dall"una ail altra parte disdetta entro i termini il contratto si
& rinnovato per altrl tre anni cosl come previsto alla lettera by del coniratto.

A seguito delie disposizioni confenute nell’art.9 della £.537/93 il canone di concessione del
chiosce di che trattasi va sottoposto ad aggiornamento Istat con decorrenza 1 gennaio 2003.

Che con determinazione dirigenziale n.156 detl’8 febbraio 2002 il canone di concessione ¢
stato aggiornato da ultimo a partire dali’01.01 20072 nella misura annua di €.167.75.

Acceriato che Uindice Istat relativo al mese ¢ dicembre 2002 — dicembre 2001 & pari &
2.7% e che aumento del canone ammonia a €.4.53 pari alla predetia variazione sul canone aniuio
di €.167.75.

Tutto c10 premesse:

Visto art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunaliz

Dare atto che Uadozione del presenie provvedimento non comporta npegno di spesa
DETERMINA

1} Rinnovare al sig.Cascone Gluseppe dal 01.01.2003 e fino al 31.12.2005 la concessione di

mq.7,43 di suolo 'y Piazza della Repubblica: 2 confine con la discesa Fiamicello per

manienervi un chiosco per 1a vendita di bibite, aile medesime condizioni di cut al contratto 5
130 di raccolta del 13.04.94 ¢ con il canone soggetto 2 valutazione annua secondo e’
variazione degli indici istat; '

7} Aggiomare a partire dal 1° gennaio 2003 it canone annuo relativo alla concessione di cui
sopra, nella misura di €.172,28 risultante dal seguente calcolo:

£.167.75x €2,7=€453 + 167,75 =€.172,28

3y Incamerare la SOMMa &

) $rsotrs 350 @a‘g. Lo TosaP -
O tarrice 2003 {Qﬁ&jﬁ“’%}@%)w

Ragusa. it

£, DIRIGENTE DE/SE
(Dott.ssa NI



cltre che al Sindaco

1L DIRIGENTE
Dott.ssa Nunzia |




SETTORE FINANZA K CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge JA4Z

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

" qj attesta la copertura finanziaria.

O T " ILRESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesia di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne rasmesso copia al Segretario Generale.

ILMESSO COMUNALE

|7 € o fé_/ﬁwww
7

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del uindicato periodo di

.

pubblicazione e cioe dal 10085 al o280 .
Ragusa, 0103705 ILMESSO COMUNALE

e e



